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Joukko islantilaisia hunsvotteja alkoi ja alkoi rikkaiksi. Se oli helppoa. Piti vain perustaa pankki
ja lainata rikastumiseen tarvittavat rahat ilman vakuuksia pankkien välisiltä markkinoilta.
Pankkien etuoikeus on siittää ja synnyttää neitseellistä rahaa tyhjästä omiin tarpeisiinsa.
Yksityispankit - vaan ei julkinen valta - laskevat kiertoon yli 90 % liikkeellä olevasta rahasta. Jos
köyhänä tohdit haluta rikkaaksi, peri, nai tai perusta pankki.

Islannin kapitalistirääpäleet rupesivat rikkaiksi velalla, muiden rahoilla. Kun kaiken maailman
pankit ajautuivat ylikeinottelukriisiin, heidän pankeillaan ei ollut rahaa maksaa takaisin niihin
ulkomailla, Suomessakin - korkeilla koroilla - houkuteltuja talletuksia. Kyseessä oli pieni maa,
jossa oli yksityistä velkaa yli kymmenen kertaa enemmän kuin maan kansantuote. Niinpä
Islantia voitiin kohdella kaltoin. Se julistettiin terroristivaltioksi. Englannin ja Hollannin hallitukset,
Kansainvälinen Valuuttarahastokin (IMF), vaativat Islannin valtiota maksamaan vieraiden
maiden kansalaisten ylikorkotalletukset ja niiden korot terroristien puolesta. Samoilla perusteilla
ison USA:n, jota ei ole julistettu terroristivaltioksi, kuuluisi maksaa konkurssiin päästetyn
Lehman Brothers-pankin velat muiden maiden tallettajille. USA:lta ei sitä vaadita samaan, ja
muut jopa sallivat sille pankkivelkojen kansallistamisen setelirahoituksella eli painamalla
katteettomia dollareita valtion velkojen maksuun.
 

Islantilaiset äänestivät lauantaina kansanäänestyksessä yksimielisesti EI konkurssipankkiensa
ulkomaanvelkojen sosialisoimiselle. Mekin olisimme äänestäneet?
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Islanti ja Kreikka

Suomi omasta puolestaan on kiinni eurossa kuten eräs entinen varis tai täi tervassa. Meille
kerrotaan, että euro on puhdas menestystarina, mutta nyt on paljastunut sen likainen takapuoli:
systeemi ei ole yhteensopiva kaikille maille, ei varsinkaan Kreikalle. 

Kreikkalaiset ovat eläneet EU:n kustannuksella yli varojensa. Koko maa toimi kuin Islannin
terroristit, gangsterit ja banksterit. EU salli Kreikan oikeiston väärentää taloustilastonsa, ja niin
Kreikka pääsi vilpillä, viekkaudella ja vääryydellä mukaan yhteisvaluuttaan. Sitä venettä se nyt
keikuttaa. Kreikkaa auttoi tilastojen väärentämisessä amerikkalainen investointipankki Goldman
Sachs, yksi maailman pankkikriisin suursyyllisistä. Se on auttanut euron turvana olleen
vakaussopimuksen kiertämisessä muitakin, muun muassa Saksaa. Irlantiakin on neuvottu
siirtämään Suomen valtion budjetin verran - eli 50 miljardia euroa - valtion kansallistamaa
yksityispankkien velkaa erityiseen rahastoon (Special Purpose Vehicle) valtion budjetin
ulkopuolelle. Aikaa päälle se tulee sieltä maksuun kriisisyyttömälle ja -viattomalle pubikansalle. 

Kreikka on väärentänyt EU:n tukiaisilla kasvatettuja oliivisatoja, ja EU on maksanut maahan
kaksinkertaisia tukiaisia yksinkertaisista oliiveista. Harmaa talous, neljännes kansantaloudesta,
ei näy EU:n jäsenmaksun perustana olevissa tilastoissa. Rikkaiden veronkierto on
kansallisurheilu, likaisen rahan pesu sen dopingia. 

Kreikan on nyt lopetettava EU:n siivellä eläminen ja alennettava elintasoa suhteessa muihin
maihin. Ennen se olisi tapahtunut valuutan ulkoisen arvon alentamisella eli devalvaatiolla. Kun
euro ei tunne yhden maan rahan ulkoisen arvon alentamisen tarpeita, on vain yksi vaihtoehto:
sisäinen devalvaatio eli palkkojen ja eläkkeiden alentaminen. Sitä harva yhteiskunta kestää
natisematta liitoksissaan, ja Kreikasta kuuluu jo ryskettä. 

Suomen kepun EU-lähettilään Olli Rehnin koko unionin nimissä kreikkalaisille sanelema
sisäisen devalvaation pakko on viime kädessä Euroopan taloudellista germanisointia:
”deutschlandizierungia”. Saksan talous, sen vientivoima, tekee eurosta liian kovan valuutan
monille maille. Kreikalle uusi lainaraha on jopa 4 prosenttiyksikköä kalliimpaa kuin saksalaisille.
Kreikkaa auttaisi jo se, että se saisi uutta lainarahaa samaan hintaan kuin Saksa, mutta
monikansalliset pankit tekevät Kreikalla rahaa eivätkä sitä salli. Pankit saavat
Kreikka-keinottelulleen rahoituksen Euroopan - eli EU:n - Keskuspankilta (EKP). Elvyttämisen
nimissä se lainaa rahaa yksityispankeille - mutta ei Kreikalle - halvalla, lähes nollakorolla.
Yksityispankit voivat sitten myydä tätä julkista halparahaa kalliilla Kreikalle ja muille
rosvopankkiireiden uhreiksi joutuneille maille. 
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Monikansalliset kapitalistit ovat ajaneet lähes puolet EU:n jäsenmaista taloudellisellekuralle.
Laskut ylikeinottelusta kirjoitetaan myös Suomelle. Kansantuote aleni meillä viime vuonna 8 %,
Kreikassa 2 %. Nälkä meill´ siis on aina - eli taas - vieraanamme. Monilla on. Ottajat ottavat,
eikä työtöntä lohduta yritysten omistajien osinkojen jättikasvu, ei ainakaan sellaista työtöntä,
jota läheltä liippaa fundamentalistikapitalismin propagandatykin OECD:n kehotus nostaa
Suomessa eläkeikä 65 vuoteen. Kreikassa sentään päästään eläkkeelle 53 vuoden iässä. 

Niin että, meillä, jaksamisiin.
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